Решения Совета по информатизации

от 30 сентября 2013 г.

I. О выполнении Постановления Правительства РФ от 10.07.13 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации».
СЛУШАЛИ:

Ли Н.А., начальника отдела ИУП
РЕШИЛИ:

1. Предоставить информацию в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации» и Распоряжением от 24.09.2013 № 49 «О предоставлении информации для размещения на официальном сайте www.sli.komi.com»:

	Срок: 1 ноября 2013 года
	  Отв.: руководители структурных подразделений

                                                  деканы факультетов

                                                  заведующие кафедр

II. Об изменениях в инфраструктуре телефонной системы.

СЛУШАЛИ:
Плешева Д. А., начальника отдела АСУ

РЕШИЛИ:

1. Продолжать модернизацию телефонной связи и подключение к АТС второго корпуса СЛИ

	Срок: октябрь 2013 года
	                                   Отв.: нач. АСУ Плешев Д. А.

2. Передать зам. директора по АХР Кузнецову Д. В. копии документов по практической стороне подключения к АТС
	Срок: 10 ноября 2013 г.
	          Отв.: зам. директора по АХР Кузнецов Д. В.

                                             нач. АСУ Плешев Д. А.

3. Подготовить список новых телефонов с выделением действующих телефонных номеров. Разработать инструкцию по пользованию телефонным аппаратом с несколькими видами связи.

	Срок: 15 октября 2013 года
	                                   Отв.: нач. АСУ Плешев Д. А.